
Trollskogens veckobrev v. 2Trollskogens veckobrev v. 2Trollskogens veckobrev v. 2Trollskogens veckobrev v. 2    
    
Välkomna tillbaka till en ny termin på Trollskogen. Det var härligt att träffa alla barn Välkomna tillbaka till en ny termin på Trollskogen. Det var härligt att träffa alla barn Välkomna tillbaka till en ny termin på Trollskogen. Det var härligt att träffa alla barn Välkomna tillbaka till en ny termin på Trollskogen. Det var härligt att träffa alla barn 
igen. När vi kom tillbaka var det lite rörigt för alla igen. När vi kom tillbaka var det lite rörigt för alla igen. När vi kom tillbaka var det lite rörigt för alla igen. När vi kom tillbaka var det lite rörigt för alla nya nya nya nya golv måste bytas ut på grund av golv måste bytas ut på grund av golv måste bytas ut på grund av golv måste bytas ut på grund av 
att det bildats fukt under mattan. Golvet i stora ratt det bildats fukt under mattan. Golvet i stora ratt det bildats fukt under mattan. Golvet i stora ratt det bildats fukt under mattan. Golvet i stora rummet byttes under lovet men golven i ummet byttes under lovet men golven i ummet byttes under lovet men golven i ummet byttes under lovet men golven i 
de små rummen blir inte färdiga förrän nästa vecka. de små rummen blir inte färdiga förrän nästa vecka. de små rummen blir inte färdiga förrän nästa vecka. de små rummen blir inte färdiga förrän nästa vecka.     
    
I tisdags på trettondagen åt vi ”Kungakaka”. I kakan låg en liten porslinsfigur som I tisdags på trettondagen åt vi ”Kungakaka”. I kakan låg en liten porslinsfigur som I tisdags på trettondagen åt vi ”Kungakaka”. I kakan låg en liten porslinsfigur som I tisdags på trettondagen åt vi ”Kungakaka”. I kakan låg en liten porslinsfigur som 
föreställde en av de tre kungarna från Österland. Den som fick den lilla figurenföreställde en av de tre kungarna från Österland. Den som fick den lilla figurenföreställde en av de tre kungarna från Österland. Den som fick den lilla figurenföreställde en av de tre kungarna från Österland. Den som fick den lilla figuren fick  fick  fick  fick 
också en krona av guldpapper och fick bli kung för en dag. Det var Deva som fick kronan också en krona av guldpapper och fick bli kung för en dag. Det var Deva som fick kronan också en krona av guldpapper och fick bli kung för en dag. Det var Deva som fick kronan också en krona av guldpapper och fick bli kung för en dag. Det var Deva som fick kronan 
på Trollskogen. på Trollskogen. på Trollskogen. på Trollskogen.     
    
                            
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
AllaAllaAllaAlla ritade och berättade i sina Guldböcker om sitt jullov. ritade och berättade i sina Guldböcker om sitt jullov. ritade och berättade i sina Guldböcker om sitt jullov. ritade och berättade i sina Guldböcker om sitt jullov.    
    
Vi har börjat läsa en ny kapitelVi har börjat läsa en ny kapitelVi har börjat läsa en ny kapitelVi har börjat läsa en ny kapitelbokbokbokbok, ”Ville och Vilda Kanin”., ”Ville och Vilda Kanin”., ”Ville och Vilda Kanin”., ”Ville och Vilda Kanin”.    
    
På onsdagePå onsdagePå onsdagePå onsdagen pratade vi om par sedan lekte vi en lek där allas vantar låg i en hög och n pratade vi om par sedan lekte vi en lek där allas vantar låg i en hög och n pratade vi om par sedan lekte vi en lek där allas vantar låg i en hög och n pratade vi om par sedan lekte vi en lek där allas vantar låg i en hög och 
sedan skulle vi försöka para ihop demsedan skulle vi försöka para ihop demsedan skulle vi försöka para ihop demsedan skulle vi försöka para ihop dem rätt rätt rätt rätt. Vi fick också färglägga . Vi fick också färglägga . Vi fick också färglägga . Vi fick också färglägga ””””vantarvantarvantarvantar”””” men vi fick  men vi fick  men vi fick  men vi fick 
inte färglägga hur vi ville utan fick följa Kerstins instruktioner. Det var lite krångligt inte färglägga hur vi ville utan fick följa Kerstins instruktioner. Det var lite krångligt inte färglägga hur vi ville utan fick följa Kerstins instruktioner. Det var lite krångligt inte färglägga hur vi ville utan fick följa Kerstins instruktioner. Det var lite krångligt 
och voch voch voch vi var tvungna att lyssna noga. i var tvungna att lyssna noga. i var tvungna att lyssna noga. i var tvungna att lyssna noga. Men vantarna blev jättefina.Men vantarna blev jättefina.Men vantarna blev jättefina.Men vantarna blev jättefina.    
    
Vi har haft musik med Emelie Vi har haft musik med Emelie Vi har haft musik med Emelie Vi har haft musik med Emelie ----    oj vad oj vad oj vad oj vad det är härligt att sjunga!det är härligt att sjunga!det är härligt att sjunga!det är härligt att sjunga!    
    
På På På På torsdagentorsdagentorsdagentorsdagen fyllde vi en hink med vatten fyllde vi en hink med vatten fyllde vi en hink med vatten fyllde vi en hink med vatten och lät den stå utomhus över natten oc och lät den stå utomhus över natten oc och lät den stå utomhus över natten oc och lät den stå utomhus över natten och nästa h nästa h nästa h nästa 
dag hade det blivit is dag hade det blivit is dag hade det blivit is dag hade det blivit is –––– men  men  men  men det var fortfarande vatten i mitten. det var fortfarande vatten i mitten. det var fortfarande vatten i mitten. det var fortfarande vatten i mitten. Vi tittade på bilder av Vi tittade på bilder av Vi tittade på bilder av Vi tittade på bilder av 
snökristallersnökristallersnökristallersnökristaller och sedan klippte vi  och sedan klippte vi  och sedan klippte vi  och sedan klippte vi snökristaller i vitt papper. snökristaller i vitt papper. snökristaller i vitt papper. snökristaller i vitt papper. Det Det Det Det bbbblevlevlevlev jätte jätte jätte jättefina mönster och fina mönster och fina mönster och fina mönster och 
alla blev olika precis som riktiga snökristaller. alla blev olika precis som riktiga snökristaller. alla blev olika precis som riktiga snökristaller. alla blev olika precis som riktiga snökristaller. Vi doppade dom i vatten och hällde på Vi doppade dom i vatten och hällde på Vi doppade dom i vatten och hällde på Vi doppade dom i vatten och hällde på 
strösocker så att de glänser fint.strösocker så att de glänser fint.strösocker så att de glänser fint.strösocker så att de glänser fint.    
    
AAAAlla lla lla lla 4444----åringar hade franska med Båringar hade franska med Båringar hade franska med Båringar hade franska med Bénénénénédicteédicteédicteédicte och 5 och 5 och 5 och 5----åringarna hade språkverkstad med åringarna hade språkverkstad med åringarna hade språkverkstad med åringarna hade språkverkstad med 
Kerstin. Kerstin. Kerstin. Kerstin. På tisPå tisPå tisPå tisdagar kommer 5dagar kommer 5dagar kommer 5dagar kommer 5----åringarna att ha franska tillsammans med skolbarnen åringarna att ha franska tillsammans med skolbarnen åringarna att ha franska tillsammans med skolbarnen åringarna att ha franska tillsammans med skolbarnen 
och då kommer 4och då kommer 4och då kommer 4och då kommer 4----åringarna att ha språkverkstad tillsammans med Kerstin.åringarna att ha språkverkstad tillsammans med Kerstin.åringarna att ha språkverkstad tillsammans med Kerstin.åringarna att ha språkverkstad tillsammans med Kerstin.    
    
Information: Information: Information: Information:     

• Nästa vecka är det Classe Nästa vecka är det Classe Nästa vecka är det Classe Nästa vecka är det Classe de de de de NeigeNeigeNeigeNeige måndag måndag måndag måndag----onsdag och många av Trollskogens onsdag och många av Trollskogens onsdag och många av Trollskogens onsdag och många av Trollskogens 
barn åker med.barn åker med.barn åker med.barn åker med.    Vissa tider på Vissa tider på Vissa tider på Vissa tider på mmmmåndagåndagåndagåndag    ----    tisdagtisdagtisdagtisdag    kommer kommer kommer kommer lärarna på skolan, Britt lärarna på skolan, Britt lärarna på skolan, Britt lärarna på skolan, Britt 
och Cissioch Cissioch Cissioch Cissi att arbeta hos oss på förskolan. att arbeta hos oss på förskolan. att arbeta hos oss på förskolan. att arbeta hos oss på förskolan.    

• Fr.o.m.Fr.o.m.Fr.o.m.Fr.o.m.    v. 3 behöver de barn som går förlängd eftermiddag på måndagar och v. 3 behöver de barn som går förlängd eftermiddag på måndagar och v. 3 behöver de barn som går förlängd eftermiddag på måndagar och v. 3 behöver de barn som går förlängd eftermiddag på måndagar och 
tisdagar tisdagar tisdagar tisdagar inte inte inte inte ta med något mellanmål.ta med något mellanmål.ta med något mellanmål.ta med något mellanmål.    

    
En stolt En stolt En stolt En stolt ””””KungKungKungKung””””    

    
Alla fick kaka, mums!Alla fick kaka, mums!Alla fick kaka, mums!Alla fick kaka, mums!    


